
Österling Bygg AB i Finnboda hamn



Hedemoraföretaget Österling Bygg AB var med från början 
och har visat sig vara en trogen samarbetspartner i projek-
tet, med sin trygga och kompetenta laguppställning. En av 
en handfull aktörer som har varit delaktiga i byggets alla 
fem föreningarna. ”Dalfolket byggde Stockholm” lyder ett 
gammalt ordspråk i Dalarna.
Det syftar på de arbetskraftsvandringar som gjordes till Stock-
holm när jobben tog slut på 1700- och 1800-talen. Dalfolket 
blev snabbt känt som pålitligt, skickligt och trofast i de byg-
gen där de medverkade. Österling Bygg AB från Hedemora 
för den traditionen vidare in i 2000-talet.
Nu deltar de i det stora projektet i Finnboda hamn som ska 
ge plats åt 700 lägenheter i en av de mer eftertraktade miljö-
erna i Stockholm
– Österlings var med från början och har varit mycket tillför-
litliga. Ordning och reda har präglat arbetet. Vi värdesätter 
den typen av laguppställning som Österlings har, med en bra 

 ”Trogen partner 
     i prestigefullt
Stockholmsbygge”

Österling Bygg AB har nyckelroll i HSB:s produktion 

i Finnboda. I gränstrakten mellan skärgård och inner-

stad ligger det nya vackra bostadsområdet med ut-

sikt över Saltsjön och Djurgården. 

Finnboda hamn var en gång i tiden ett av Sveriges 

lagledare på plats och duktiga arbetande förmän och snick-
are. De levererar rätt produkt i rätt tid och till överenskom-
met pris, säger Olle Bruér, som är HSB:s projektledare.

God stämning präglar arbetslaget
Hedemoraföretaget har på sexton år gått från en till närmare 
50 anställda, men det är inte i Dalarna den största kundkret-
sen finns. Österlings har på kort tid blivit en välkänd och 
uppskattad samarbetspartner i framför allt Stockholms- och 
Uppsalatrakten. Och där har de också anseende om sig att 
vara en tillförlitlig aktör. Kanske beror det mycket på VD:n 
Mattias Österlings inställning till personalens arbetsmiljö. 
– Jag har satsat medvetet på välbefinnande och en bra arbets-
miljö. För att ett gäng ska göra ett bra jobb måste man trivas 
och ha roligt tillsammans. Detta har lett till låg sjukfrånvaro 
och låg personalomsättning genom åren, säger Mattias.
Och den goda stämningen i arbetslaget kan i hög grad be-

största varv och mycket av dess anrika miljö står kvar 

som ett vackert kulturarv. Där bygger nu HSB bostä-
der med 700 lägenheter i etapper som snart kommer 
att stå klara. 

Österling Bygg AB i Finnboda hamn:



kräftas av HSB:s Olle Bruér som inte bara beskriver Öster-
lings som ett företag med jämn rytm och bra kvalitet. Han 
vittnar också om den goda stämningen.
– Det är väldigt lätt att ha kontakt med Österlings gäng - ett 
av de bättre lagen i Finnboda och det är alltid glada miner. 
En av förmännen är dessutom en riktig stand-up comedy-
talang, har det visats sig på våra taklagsfester, avslöjar Olle 
Bruér småslugt.

Ställer upp när det krånglar
Bygget i Finnboda har inte gått helt smärtfritt. Bruér berät-
tar något sammanbitet om hur första bygget råkade ut för 
problem. Arbetsrytmen gick förlorad och tidsramarna krack-
elerade.
– En av leverantörerna kunde inte leverera sin avtalade del 
i produktionen i rätt kvalitet och rätt tid. Hela kedjan för-
sköts, det ena problemet ledde till det andra, och hela byg-

get blev drabbat. Österlings var fantastiska här och gick utan 
knot in och ställde upp där det krånglade, säger Olle Bruér.
– Nu har vi kommit halvvägs i projektet och de cirka 400 
lägenheterna som nu är producerade håller hög kvalitet med 
få anmärkningar. Österling Bygg AB har varit en viktig pus-
selbit för att få de positiva omdömena i Finnboda hamn, 
konstaterar Olle Bruér. 
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